Ярославский Подводник ООО



Россия, г. Ярославль, Волжская наб., д.39-А Ярославль, Ярославская Область 150000 Россия

Телефон: +7 (4852) 94-65-18 Факс: +7 (4852) 72-72-95

ООО Ярославский Подводник:

Сферы деятельности предприятия ООО «Ярославский Подводник»:речной транспорт и инфраструктура;газораспределительные системы;промышленные предприятия;магистральный трубопроводный транспорт;связь;железнодорожный транспорт;ЖКХ.Виды производимых работ ООО «Ярославский Подводник»:прокладка кабельных линий, ремонт кабельных переходов;обслуживание водозаборных сооружений;очистка водоемов, услуги watermaster, дноуглубление;ремонт подводных переходов трубопроводов;горизонтальное направленное бурение;берегоукрепление, габионы;водолазные работы, водолазное и приборное обследование;дефектация и ремонт судов на плаву.Предприятие обладает полным комплектом разрешительных документов для успешного

<u>Посетить Официальный Сайт</u> Отправить Сообщение

производства работ.